
  UCHWAŁA Nr 2463/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2020 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 869 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 w następujący 

sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 600 – Transport i łączność 

z kwoty 72.033.944,66 zł o kwotę 674.172,47 zł do kwoty 72.708.117,13 zł, z tego: 

rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 

z kwoty 17.906.699,72 zł o kwotę 674.172,47 zł do kwoty 18.580.872,19 zł 

§ 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności  

z kwoty 118.665,30 zł o kwotę 674.172,47 zł do kwoty 792.837,77 zł 

   

  § 2. 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 600 – Transport i łączność 

z kwoty 708.871.618,66 zł o kwotę 674.172,47 zł do kwoty 709.545.791,13 zł, z tego:     

rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 

z kwoty 330.032.872,72 zł o kwotę 674.172,47 zł do kwoty 330.707.045,19 zł 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 31.169.365,30 zł o kwotę 674.172,47 zł do kwoty 31.843.537,77 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 31.169.365,30 zł o kwotę 674.172,47 zł do kwoty 31.843.537,77 zł  

 

§ 3. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
  



 2 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 2463/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 lipca 2020 r. 
 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 

 

Zmiana w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 600 – Transport  

i łączność, rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe wynika z rozliczenia dotacji celowej  

w ramach pomocy finansowej uzyskanej w 2019 r. od jednostek samorządów terytorialnych  

z przeznaczeniem na uruchomienie połączeń w ramach Poznańskiej Kolei Metropolitalnej. Dodatkowe 

połączenia prowadzone były przez Spółkę Koleje Wielkopolskie. Po przeprowadzeniu audytu prawno- 

finansowego dotyczącego sprawdzenia rocznego rozliczenia rekompensaty finansowej przekazanej Spółce Koleje 

Wielkopolskie na realizację rozkładu jazdy pociągów dla połączeń w ramach PKM w okresie od 1 stycznia 

2019 r. do 31 grudnia 2019 r. wprowadza się do budżetu środki finansowe zwrócone przez Spółkę Koleje 

Wielkopolskie w wysokości 674.172,47 zł, z tego: 

- Miasto Poznań – 145.250,47 zł, 

- Powiat Poznański – 76.680,36 zł, 

- Gmina Jarocin – 38.050,24 zł, 

- Gmina Kórnik – 38.050,24 zł, 

- Gmina Krzykosy – 38.050,24 zł, 

- Gmina Nowe Miasto n. Wartą – 38.050,24 zł, 

- Gmina Środa Wlkp. – 38.050,24 zł, 

- Gmina Swarzędz – 36.825,10 zł, 

- Miasto i Gmina Buk – 33.046,77 zł, 

- Gmina Dopiewo – 33.046,77 zł, 

- Gmina Nowy Tomyśl – 33.046,77 zł, 

- Gmina Opalenica – 33.046,77 zł, 

- Powiat Jarociński – 29.097,24 zł, 

- Powiat Średzki – 29.097,24 zł, 

- Powiat Nowotomyski – 27.299,50 zł, 

- Gmina Kostrzyn – 7.484,28 zł. 

Powyższe środki podlegają zwrotowi odpowiednim jednostkom samorządu terytorialnego. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Transportu. 

  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 

 


